اسی لئے استغوارہ کے طور پر آپ کا کلام خدا کا کلام آپ کا فعل خدا کا فعل اور آپ کا ظہور خدا کا ظہور قرار پایا

ربوہ کے جلسہ سیرۃ النبی میں آنحضرت کے فیح الشان مقام اور عدیدہ نظیر احسانات پر علماء سلسلہ کی تقریریں

ربوہ۔۔۔ مورخہ ۲۲ جولائی ۱۹۶۲ء مطابق ۱۲ ربیع الاول ۱۳۸۲ھ کو انجمن احمدیہ ربوہ کے زیر اہتمام مسجد مبارک میں حضرت صاحبزادہ مرزا ناصر احمد صاحب صدر انجمن احمدیہ پاکستان کی زیر قیادت وسیع پیمانے پر ایک جلسہ منعقد ہوا جس میں علماء سلسلہ عالیہ احمدیہ حضرت باقی سلسلہ احمدیہ علیہ الصلوٰۃ والسلام کی پر عمارت تحریرات کی روشنی میں سرور کوئین حضرت محمد مصطفیٰ صلی